UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA SAÚDE

EDITAL Nº 20, DE 09 DE JULHO DE 2018.

O Diretor do Centro de Ciências Biológicas e da Saúde da Universidade Federal de

Campina Grande – UFCG, Campus de Campina Grande, no uso de suas atribuições, resolve

prorrogar, por mais 01(um) ano, a validade do Concurso Público de Provas e Títulos, para a

carreira do Magistério Superior, Classe Auxiliar, nível I, Regime de Trabalho de vinte horas

semanais (T-20), na área Saúde Coletiva, da Unidade Acadêmica de Medicina – CCBS/UFCG,

objeto do Edital nº 10, de 08/05/2017, publicado no DOU nº 90, de 12/05/2017, seção 3,

pag. 45-48, com resultado homologado através do Edital nº 19, de 23/08/2017, publicado

no DOU nº 167, de 30/08/2017, seção 3, página 53.

Patrício Marques de Souza

Diretor